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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 1 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
19/02/2022 - 16:20 finale 100m dos hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 55.42 Emo Jerome BEL Geel 15/02/2020

Rang Tijd 50m 100m

11 - 14 jaar

1. Sneyers Liam ZN/11032/08 1:03.04 1:03.38 - 30.89 32.49
2. Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:05.78 1:05.16 - 31.65 33.51
3. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:09.92 1:07.85 - 32.89 34.96
4. Szewko Artur BRABO/11198/08 1:09.95 1:09.46 - 33.28 36.18
5. Verhagen Robbe STW/11180/09 1:10.82 1:09.53 - 34.03 35.50
6. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:10.46 1:10.21 - 34.19 36.02
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 1, Heren, 100m rugslag, Finale

15 jaar en ouder

1. Berges Jens HZA/10298/01 56.11 55.50 - 26.96 28.54
2. Wyns Seppe ZN/11011/02 56.06 56.75 - 27.64 29.11
3. Carchon Brecht LAQUA/11484/03 57.18 56.78 - 27.49 29.29
4. De Smedt Jesse BRABO/11279/00 57.91 58.22 - 28.32 29.90
5. Martens Noah BRABO/11222/00 58.87 59.38 - 29.46 29.92
6. Verschueren Siebe BRABO/11264/04 58.86 1:00.53 - 29.87 30.66
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 2 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
19/02/2022 - 16:25 finale 100m brasse dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 1:07.85 Vermeylen Jolien BEL Geel 14/02/2015

Rang Tijd 50m 100m

11 - 14 jaar

1. Dillen Norah ZGEEL/21099/08 1:18.11 1:17.36 - 37.08 40.28
2. Reyniers Lise STW/21171/09 1:21.55 1:19.12 - 37.76 41.36
3. Zusterzeel Fenna 201000008 1:22.07 1:20.91 - 37.77 43.14
4. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:21.59 1:21.37 - 38.61 42.76
5. Luyten Hanne AZK/21042/08 1:22.87 1:22.74 - 38.68 44.06

FF Da Silva Camarate Lilah BRABO/21263/08 1:20.94 - FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 2, Dames, 100m schoolslag, Finale

15 jaar en ouder

1. Vermeiren Fleur BRABO/20998/02 1:09.44 1:08.94 - 31.10 37.84
Wed.rec

2. Verstrepen Siel GZVN/20598/03 1:09.87 1:09.26 - 32.57 36.69
3. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 1:09.97 1:09.46 - 32.64 36.82
4. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 1:09.24 1:09.71 - 33.38 36.33
5. Struyf Lieselot HZA/21002/04 1:17.07 1:15.44 - 35.06 40.38
6. Van Dyck Line HZA/21025/05 1:16.46 1:19.34 - 36.68 42.66
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 3 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/02/2022 - 16:35 finale 100m papillon hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 53.68 Surgeloose Glenn BEL Geel 14/02/2015

Rang Tijd 50m 100m

11 - 14 jaar

1. Van Remoortere Jasper STW/11172/09 1:07.06 1:06.06 - 31.06 35.00
2. Goethals Vince STW/11168/09 1:12.25 1:11.06 - 33.17 37.89
3. Michoel Quinten ZGEEL/11112/09 1:12.70 1:11.44 - 33.45 37.99
4. Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:12.92 1:11.54 - 32.69 38.85
5. Szewko Artur BRABO/11198/08 1:12.10 1:13.61 - 33.89 39.72
6. Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:14.71 1:14.21 - 34.95 39.26
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 3, Heren, 100m vlinderslag, Finale

15 jaar en ouder

1. De Smedt Jesse BRABO/11279/00 55.62 55.64 - 26.01 29.63
2. Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 56.08 56.59 - 26.75 29.84
3. Meeus Elias BRABO/11371/03 56.60 56.72 - 26.28 30.44
4. Geuens Lars LAQUA/11498/03 57.65 57.56 - 27.05 30.51
5. Martens Noah BRABO/11222/00 57.66 57.97 - 27.21 30.76
6. Vanhove Maxime ZGEEL/11015/05 59.23 1:00.00 - 27.57 32.43
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 4 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
19/02/2022 - 16:35 finale 100m nage libre dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 55.58 Buys Kimberly BEL Geel 14/02/2015

Rang Tijd 50m 100m

11 - 14 jaar

1. Danhieux Liena ZORO/21125/08 1:02.48 1:02.18 - 30.04 32.14
2. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 1:02.60 1:02.24 - 30.00 32.24
3. Mariën Flore ZN/21005/08 1:02.96 1:02.36 - 29.84 32.52
4. Sprangers Kato MOZKA/21109/08 1:04.13 1:02.74 - 30.59 32.15
5. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 1:03.32 1:02.93 - 30.21 32.72
6. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 1:04.25 1:04.83 - 31.20 33.63
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag, Finale

15 jaar en ouder

1. Verdonck Fleur ZGEEL/21025/06 56.06 56.10 - 27.71 28.39
2. Wouters Briana HZA/21026/06 57.91 57.09 - 27.73 29.36
3. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 57.90 57.47 - 27.93 29.54
4. Maerevoet Marie ZN/21008/04 57.77 57.48 - 27.81 29.67
5. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 58.24 58.03 - 28.16 29.87

FF Goris Mirthe MEGA/nieuw/96 58.55 - FF
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 5 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
19/02/2022 - 16:45 100m 4-nages hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 55.75 Surgeloose Glenn BEL Geel 14/02/2015

Rang Tijd 50m 100m

11 - 14 jaar

1. Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:07.34 1:06.57 - 30.08 36.49
2. Jorissen Rube GZVN/11137/08 1:08.61 1:07.87 - 31.87 36.00
3. Sneyers Liam ZN/11032/08 1:09.51 1:08.19 - 30.34 37.85
4. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 1:10.08 1:08.63 - 31.85 36.78
5. Goethals Vince STW/11168/09 1:10.48 1:09.72 - 32.71 37.01

dis Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 1:08.33 - dis
SW 4.4 - valse start
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 5, Heren, 100m wisselslag, Finale

15 jaar en ouder

1. Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 56.32 56.57 - 26.21 30.36
2. Wyns Seppe ZN/11011/02 59.06 58.19 - 26.66 31.53
3. De Smedt Jesse BRABO/11279/00 58.61 59.25 - 26.74 32.51
4. Meeus Elias BRABO/11371/03 59.54 59.79 - 28.13 31.66
5. Berges Jens HZA/10298/01 59.03 59.89 - 27.66 32.23
6. Janssens Renzo BRABO/10072/02 59.81 59.94 - 28.61 31.33
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 6 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
19/02/2022 - 16:50 finale 50m papillon dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 26.75 Buys Kimberly BEL Geel 14/02/2015

Rang Tijd

11 - 14 jaar

1. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 30.83 30.02 -
2. Mariën Flore ZN/21005/08 31.43 31.87 -

Sprangers Kato MOZKA/21109/08 32.33 31.87 -
4. Ceulemans Hanne AZK/21038/08 32.19 32.17 -
5. Danhieux Liena ZORO/21125/08 32.74 32.80 -
6. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 32.54 33.05 -
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 6, Dames, 50m vlinderslag, Finale

15 jaar en ouder

1. Wauters Laura BRABO/21400/03 28.06 27.98 -
2. Goris Mirthe MEGA/nieuw/96 28.22 28.40 -
3. Dewaelheyns Niene TRUST/21066/07 28.77 28.73 -
4. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 28.62 28.94 -
5. Maerevoet Marie ZN/21008/04 28.95 28.95 -
6. David Aïcha LAQUA/21143/01 29.10 29.21 -
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 7 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
19/02/2022 - 16:50 finale 50m brasse hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 28.82 Deolet Thimoty BEL Geel 15/02/2015

Rang Tijd

11 - 14 jaar

1. Jorissen Rube GZVN/11137/08 33.95 33.97 -
2. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 36.48 35.95 -
3. Szewko Artur BRABO/11198/08 35.70 36.08 -
4. Van Loon Wies AZK/11073/09 38.62 37.07 -
5. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 37.26 37.14 -
6. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 37.83 37.18 -
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 7, Heren, 50m schoolslag, Finale

15 jaar en ouder

1. Martens Noah BRABO/11222/00 30.71 30.37 -
2. Wouters Cas BRABO/11168/06 30.87 30.41 -
3. Geuens Lars LAQUA/11498/03 30.67 30.43 -
4. Janssens Renzo BRABO/10072/02 30.50 30.63 -
5. Orban Olivier STW/11076/02 31.13 30.79 -
6. Ooms Jonah ZGEEL/11042/04 30.94 31.09 -
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 10 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
19/02/2022 - 17:00 finale 50m dos dames Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 28.86 Buys Kimberly BEL Geel 14/02/2015

Rang Tijd

11 - 14 jaar

1. Nijziel Nova ZGEEL/21085/08 32.70 31.76 -
2. Sprangers Kato MOZKA/21109/08 33.30 32.70 -
3. Michielsen Jinthe AZK/21048/08 33.36 32.85 -
4. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 33.67 33.02 -
5. Vranken Dagmar ZN/21051/08 33.81 33.62 -
6. Mariën Flore ZN/21005/08 33.53 33.74 -
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 10, Dames, 50m rugslag, Finale

15 jaar en ouder

1. Goris Mirthe MEGA/nieuw/96 29.29 29.25 -
2. Wouters Briana HZA/21026/06 30.54 29.88 -
3. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 30.29 30.11 -
4. Ravelingien Lana BRABO/20066/03 31.31 31.26 -
5. Dewaelheyns Niene TRUST/21066/07 31.50 31.33 -

David Aïcha LAQUA/21143/01 31.77 31.33 -

www.zgeel.be


www.zgeel.be
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Zwemclub Geel 20/02/2022 13:22 - pagina 17

ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
19/02/2022 - 17:00 50m nage libre hommes Resultaten Finale
WEDSTRIJD RECORD 22.53 Timmers Pieter BEL Geel 15/02/2015

Rang Tijd

11 - 14 jaar

1. Van Egdom Wout HZA/11052/08 25.65 26.09 -
2. Sneyers Liam ZN/11032/08 27.22 27.00 -
3. Van Hoey Billiet Alexander STW/11158/09 27.49 27.56 -
4. Jorissen Rube GZVN/11137/08 28.35 27.79 -
5. Szewko Artur BRABO/11198/08 28.04 27.97 -
6. Van Ballaer Viktor ZGEEL/11091/08 28.38 28.12 -
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ZGEEL 2-daagse 2022
Geel, 19 - 20/2/2022

Programmanr. 11, Heren, 50m vrije slag, Finale

15 jaar en ouder

1. Thijs Thomas ZGEEL/10061/97 22.68 23.19 -
2. De Smedt Jesse BRABO/11279/00 22.99 23.26 -
3. Meeus Elias BRABO/11371/03 23.34 23.40 -
4. Wyns Seppe ZN/11011/02 24.06 24.11 -
5. Carchon Brecht LAQUA/11484/03 23.88 24.15 -
6. Janssens Renzo BRABO/10072/02 23.95 24.34 -
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